
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.10.2024 г. Ессентуки                            № 1362 

 

 
О казначейском сопровождении  
 
 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2033 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 02.11.2023 №520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений 

Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей 

исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», 

Уставом муниципального образования городского округа город-курорт 

Ессентуки, решением Думы города Ессентуки от 29.11.2023 №96 «О бюджете 

муниципального образования городского округа город - курорт Ессентуки на 

2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», администрация города 

Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Установить, что в 2024 году казначейскому сопровождению 

подлежат получаемые на основании муниципальных контрактов, договоров 

(соглашений), контрактов (договоров) о поставке товаров, выполнении работ, 

оказании услуг, заключаемых в рамках строительства, реконструкции, 

капитального ремонта объектов капитального строительства на сумму от 

100 000 000,00 рублей, источником финансового обеспечения которых являются 

предоставляемые из бюджета муниципального образования городского округа 

город - курорт Ессентуки средства. 

 



2. Финансовому управлению администрации города Ессентуки 

(Сучкова С.В.) направить настоящее постановление администратору 

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального 

образования городского округа город-курорт Ессентуки. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ессентуки Паукову И.Э. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 

Глава города Ессентуки                В.В.Крутников 

 


	sub_20
	sub_30

